Руководителю  ИПМаш РАН

Полянскому В.А.
От сотрудника

_______________________________________________________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать аванс в размере _______________ рублей. На следующие расходы: ____________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ Затраты прошу отнести на _____________________________________________________. Финансовый отчет представлю не позднее ________________201___г.

________________"____"________________201__г.

        Подпись